
BÂTIMENT C

BÂTIM
ENT A

Bât.C

Bâ
t.B

Bât.A

+9,87

+1 175,48
+12,64

+12,64

+9,84

+13,86

+13,86
+1 176,70

+9,27

+8,70

+12,64
+12,96

+13,86

+12,64

B
Â

TI
M

EN
T 

B

N

 NIVEAU :
 APT. :
 TYPE :

LES GETS
Centre village

PLAN DE VENTE
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DOCUMENT NON CONTRACTUEL. PLAN SUSCEPTIBLE DE MODIFICATIONS POUR DES RAISONS D'ORDRE
ADMINISTRATIF, RÉGLEMENTAIRE ET TECHNIQUE. ATTENTION, LES OUVERTURES SONT DONNÉES À TITRE
INDICATIF ET POURRONT FAIRE L'OBJET DE MODIFICATIONS EN COURS D'ÉTUDE. LES AMÉNAGEMENTS SONT
DONNÉS À TITRE INDICATIF, SE RÉFÉRER À LA NOTICE DE VENTE.
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 Habillage bois

 Habillage bois

Lit 160 cm x 200 cm

Meuble 80 cm

Lavabo

 Habillage bois

Lit 160 cm x 200 cm

Lits superposés 110 cm x 210 cm

M
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S : 2,37 m2
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D. 81 cm x 131 cm

PP: 83 x 206

PP: 73 x 206

PP: 83 x 206

Meuble 80 cm

Lavabo

Meuble 80 cm

VMC Com. A1
Diam. 350mm

Cuisine/Séjour
S: 31,93 m2

Chambre 1
S: 10,39 m2

Cuisine/Séjour
S: 25,23 m2

S<1,80: 1,42 m2

Terrasse 02
S : 9,16 m2

Terrasse 01
S : 20,68 m2

WC / Buand.
S : 2,87 m2

SdE 3
S : 3,03 m2

SdE 2
S : 2,32 m2

Chambre 2
S: 9,50 m2

APPARTEMENT A303
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SURFACES

Pièce de vie
Entrée - Dégagement
Penderie - Rangement
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Coin Montagne
Salle d'Eau 1
Salle d'Eau 2
Salle d'Eau 3
WC / Buanderie

Surf -1.80m

Terrasse 01
Terrasse 02

M²

31,93
10,38

0,78
10,39

9,50
11,72
2,37
5,53
2,32
3,03
2,87

90,82 m²

2,13
2,13 m²

20,68
9,16

29,84 m²

 TOTAL SURFACES

 SURFACES ANNEXES

 TOTAL SURFACES > 1.80m

  TOTAL SURFACES ANNEXES

88,69 m2
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